Договор добровольного пожертвования
г. Сысерть
«
»
      20
г.
__________________________________________(фамилия, имя, отчество) именуемый(ая) в дальнейшем Жертвователь, с одной стороны, и Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Сысерть, именуемое в дальнейшем Учреждение, в лице директора Петерс Светланы Александровны, действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации: от 11.08.1995 года № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и благотворительных организациях» (с последующими изменениями) настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1.
Жертвователь передаёт Учреждению в качестве пожертвования денежные средства в сумме _________________________________________________________
Жертвователь перечисляет денежные средства на расчётный счёт Учреждения. Пожертвование должно быть использовано на нужды и развитие МБУ ДО ДШИ г. Сысерть и ведение уставной деятельности.
1.2. Учреждение принимает пожертвование, указанное в п.1.1 настоящего договора, и обязуется:
а)
использовать его по целевому назначению;
б)
вести обособленный учёт всех операций по использованию пожертвованных денежных
средств.
1.4. Изменение назначения использования переданных денежных средств допускается, если обстоятельства изменились таким образом, что становится невозможным использовать его по первоначальному назначению, и Жертвователь соглашается на использование денежных средств по другому назначению, либо в других условиях.
2. Права и обязанности сторон
2.1. Учреждение вправе в любое время до перечисления Пожертвования от него отказаться. Отказ Учреждения от Пожертвования должен быть совершен в письменной форме.
В таком случае настоящий Договор считается расторгнутым с момента  получения Жертвователем письменного отказа.
Изменение и расторжение договора возможны по соглашению сторон. Соглашение об изменении или расторжении договора совершается в письменной форме.

2.2. Учреждение обязано использовать Пожертвование исключительно в целях, указанных в Положении о порядке формирования и использования целевых взносов, добровольных пожертвований юридических и физических лиц в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств» г.Сысерть.
3. Прочие условия
3.1.
Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до момента полного выполнения сторонами принятых на себя обязательств.
3.2.
Все споры, вытекающие из настоящего Договора, будут по возможности
разрешаться сторонами путем переговоров.
3.3.
Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную
юридическую силу - по одному для каждой из сторон.
3.4.
Жертвователь даёт согласие на обработку своих персональных данных
4. Адреса и реквизиты сторон

	Учреждение:
Юридический адрес:

624021, Свердловская область, г. Сысерть, ул. Ленина, д. 32

ИНН 6652008885 КПП668501001

ОГРН 1026602176248 ОКПО 41754834

БИК 046577001;
Реквизиты банка:

ГРКЦ ГУ Банка России по Свердловской области

Г. Екатеринбург

к/с 30101810500000000674

р/с 40701810300001176252

УФК по Свердловской области (ФУ в Сысертском городском округе, МБУ ДО ДШИ г. Сысерть)
КБК  00000000000000000180
Директор________________________
С.А. Петерс
	Жертвователь:
Фамилия, имя ,отчество_________________________

______________________________________________

______________________________________________

Адрес:________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

Телефон______________________________________

______________________________________________

____________________________/_________________